Министру образования Республики Мордовия

Ф.И.О. заявителя

проживающего по адресу:

конт. телефон

Заявление

о предоставлении информации об организации общедоступного и бесплатного

дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего

образования, а также дополнительного образования

в общеобразовательной

организации

(Ф.И.О. заявителя)

(Ф.И.О. представителя заявителя)

Прошу предоставить

(перечень запрашиваемых сведений об организации общеобразовательной деятельности)

«  »  20  г.
                   (дата подачи заявления)

 /

(подпись получателя)     (Ф.И.О. полностью)

Примечания